
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

2e
d-

5a
e7

-7
b4

9-
85

b8
-f

78
b-

31
9a

-2
df

8-
e4

da
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-42ed-5ae7-7b49-85b8-f78b-319a-2df8-e4da

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : FRANCISCO GALO PERALTA FERNANDEZ | FECHA : 27/05/2025 14:12 | Sin acción específica

CONVOCATORIA PARA LA COBERTURA DE LA OFERTA DE 

EMPLEO DE 2025.29, CON REFERENCIA 2024.047, PUBLICADA 

EN LA WEB DE IDIVAL EN FECHA 23/04/2025 

 

D. Galo Peralta Fernández, en calidad de director de Fundación Gestión del 

Instituto de Investigación Marqués de Valdecilla, tras la revisión del Informe del 

proceso de selección de referencia 2024.047 y de conformidad con los principios de 

igualdad, mérito y capacidad, 

 

RESUELVE: 

 

Una vez cerrado el plazo de la Oferta de Empleo con referencia 2024.047, se procede 

a la anulación de la convocatoria, debido a que ningún candidato cumple la 

puntuación mínima de 30 puntos para ser valorado a efectos contratación y bolsa de 

empleo. 

 

 

 

 

Santander, a fecha de la firma electrónica 

Galo Peralta 

Director de Gestión IDIVAL 

 


		2025-05-27T14:28:31+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



